

# Ambo Byg & Rådgivning ApS

Nordre Strandvej 46, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 28 54 30

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

---

Peter Skaaning Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ambo Byg & Rådgivning ApS  
Nordre Strandvej 46  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 28 54 30  
Stiftet: 6. juli 2009  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Peter Skaaning Jørgensen

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hostrupgade 41  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, om- og opførelse af byggeri samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod -475 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>760.763</b>	<b>-501.773</b>
1 Personaleomkostninger	0	-12.401
<b>Driftsresultat</b>	<b>760.763</b>	<b>-514.174</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.873	-93.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>738.890</b>	<b>-607.311</b>
Skat af årets resultat	-162.646	132.742
<b>Årets resultat</b>	<b>576.244</b>	<b>-474.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	576.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-474.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>576.244</b>	<b>-474.569</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.354	73.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.857	46.894
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	78.344	41.329
Tilgodehavende selskabsskat	691.808	754.166
Andre tilgodehavender	22.061	150.000
Periodeafgrænsningsposter	0	4.051
Tilgodehavender i alt	<u>866.424</u>	<u>1.069.956</u>
Likvide beholdninger	<u>58.531</u>	<u>408.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>924.955</b></u>	<u><b>1.478.913</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>924.955</b></u>	<u><b>1.478.913</b></u>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-2.787.395	-3.363.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.662.395</b>	<b>-3.238.639</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	222.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>222.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	17.250
Selskabsskat	162.646	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.646	17.250
Gæld til pengeinstitutter	0	295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.948	147.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.314.756	2.348.793
Gæld til associerede virksomheder	0	1.767.564
Anden gæld	0	208.302
Periodeafgrænsningsposter	0	5.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.424.704	4.478.302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.587.350</b>	<b>4.495.552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>924.955</b>	<b>1.478.913</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	0	12.401
	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.401</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.031	25.328
Andre finansielle omkostninger	3.842	67.809
	<u><b>21.873</b></u>	<u><b>93.137</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-3.363.639	-2.889.070
Årets overførte overskud eller underskud	576.244	-474.569
	<u><b>-2.787.395</b></u>	<u><b>-3.363.639</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor Skjern Bank med 900 t.kr. for en kassekredit i Bunker Invest ApS. Selskabet har endvidere kautioneret for et gældsbevis i en ejendom i Præstø. Forpligtelsen er maksimeret til 400 t.kr.

Selskabet har overfor BoliGrøn stillet en AB92 garanti på 510 t.kr. vedrørende Finkevænget. Selskabet er overfor BoliGrøn, forpligtet til at udbedre fejl og mangler udover AB92 garantiene.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GIBU Holding ApS, CVR-nr. 31184967 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-12 10:25:49Z

NEM ID 

## Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-17 07:12:30Z

NEM ID 

## Peter Skaaning Jørgensen

Direktør

På vegne af: AMBO Byg & Rådgivning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829639720475

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-17 07:33:00Z

NEM ID 

## Peter Skaaning Jørgensen

Dirigent

På vegne af: AMBO Byg & Rådgivning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829639720475

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-17 07:33:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEMEF-JZHTZ-TUNVP-G7BYS-JGEZZ-ALZTT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>